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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22119509L

2. Data e Regjistrimit 19/09/2022
3. Emri i Subjektit ALBMARINE  TECHNOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Ndërtesë 1 katëshe, Autostrada Dr-
Tr, Km. 1, Lagjja nr 14, Shkozet, Zona Kadastrale,8515, Nr. 
Pasurie 5/2783. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregti të varkave, zejeve detare, zejeve amfibe, 

pjesëve, pajisjeve dhe aksesorëve për mjetet detare dhe 
mjetet amfibe, sediljet e automjeteve, mbulesa anijesh, 
rimorkio, duke përfshirë rimorkiot e varkave, mekanizma 
shtytëse për mjete tokësore, anije detare me mekanizma për 
shtytje dhe udhëtim në tokë, grepa për varkë, byk anijesh, 
pajisje për lëshimin e varkave, karroca për lëshimin e 
varkave, predha anijesh, anije për shitje në formë komplete, 
trupa për varka, bume për varka, transportues për transportin 
e varkave në automjete, catboats, varka të palosshme, anije 
konkurimi, davit për varka, gomonem për përdorim si varka 
shpëtimi, pajisje shkëputëse për varkat, dragers (varka), 
tragetet, anije peshkimi, varka katamarane me asistencë petë, 
mbulesat e kapakut që janë pjesë strukturore të varkave, 
kapuç për varka, mënyra të prirura për varkat, varka me 
fryrje, anije për kohën e lirë, varka shpëtimi, direkë për 
varka, motobarka, varka me vozitje, anije argëtuese, varka 
pneumatike, varka me motor; helika për varka, varka me 
kanotazh, varka gome, varkat me vela, helika me vida për 
varka, mbulesa të sediljeve (në formë) për përdorim në 
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varka, jastëkë sediljeje për sediljet e varkave, mbulesa në 
formë për varkat, anije skijimi, skafe me shpejtësi, anije 
sportive, varkat me avull, pëlhura gomash të përshtatura (në 
formë) për përdorim me varka, rimorkio për barka tërheqëse. 
Shërbimet me shumicë dhe pakicë, duke përfshirë shitjen me 
shumicë dhe pakicë të mjeteve detare dhe amfibe, dhe pjesët 
dhe aksesorët e tyre, duke përfshirë shërbime të tilla të 
ofruara nëpërmjet internetit, menaxhim biznesi, menaxhimi i 
një ndërmarrje me pakicë, shitje me pakicë, shumicë dhe 
eksport të motobarkave luksoze, duke u nisur, shërbime 
reklamimi dhe marketingu për motobarkat luksoze, duke u 
nisur, bashkimi për të mirën e të tjerëve të një 
shumëllojshmërie dizajnesh në lidhje me motobarkat 
luksoze, duke u lëshuar, duke u mundësuar klientëve të 
shohin dhe blejnë me lehtësi në linjë nëpërmjet internetit, 
intraneteve dhe/ose mjeteve të tjera elektronike, ofrimi i 
shërbimeve të referimit të biznesit (për të tjerët) duke 
përfshirë programet e besnikërisë në lidhje me shitjen me 
pakicë dhe/ose tregtimin e motobarkave luksoze, duke u 
nisur, konsulencë dhe këshillim në lidhje me sa më sipër, 
ekskluziviteti sa më sipër. Prodhim bankinash panton beton, 
shitje ndërtim dhe servisim. Çdo aktivitet tjetër që lejon 
legjislacioni shqipëtar.
Urim Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2022                Deri: 14/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UrimVata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBMARINE TECHNOLOGY
E-Mail: xheni.vata@gmail.com  
Telefon:  0692050564 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066A801D-11BA-4064-AE7B-3E81AE37AC17
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-996139-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE4D280-FFCB-4745-9E1E-54F6632B2FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4AD122-7DB7-438E-82B1-9214A70E9586

